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    Przez cały miesiąc marzec tego roku dzieci ze Szkoły Podstawowej w Hucie brały udział w
zajęciach plastycznych na których przygotowywały tradycyjne ozdoby świąteczne  związane ze
Świętami Wielkanocnymi. 

   Zajęcia odbywały się trzy razy w tygodniu w różnych grupach wiekowych klasy I- III, IV, V i VI.
Zajęcia prowadzi pani Dyrektor Edyta Kleige. W trakcie zajęć prowadziliśmy rozmowy o tradycjach
wielkanocnych, wprowadzając się        w świąteczny nastrój. Dzieci chętnie wycinały, kleiły,
malowały kwiaty, motyle, jajka, zajączki, kurczaczki i własnoręcznie wykonały wielobarwne bazie
świąteczne, tulipany metodą origami oraz ozdabiały styropianowe jaja kolorowymi cekinami,
piórkami oczkami, noskami i w ten sposób powstały oryginalne wzory. Każde jajko zyskało dzięki
temu indywidualny charakter,      w zależności od upodobań i gustu dziecka. Wszystkie jaja  są
piękne, barwne, niektóre przedstawiają kurczaczki lub zajączki. Wykonane prace stanowią piękny
element dekoracyjny z okazji Świąt Wielkanocnych w naszej Gminnej Bibliotece w Hucie. Mamy
nadzieję, że te zajęcia zapoczątkują pracę małego Klubu Twórców i Miłośników Literatury i Sztuki i
w przyszłości będziemy mogli pochwalić się wystawami naszych prac i udziałem w różnych
konkursach plastycznych i literackich.

     

     Zapraszamy do udziału w pracach i zaangażowania się również młodzież, rodziców, dziadków i
dorosłych, którzy nie rzadko są też wiernymi czytelnikami tej biblioteki. Osoby utalentowane,
mające swoje pasje i wykonujące różne ozdoby, dekoracje zapraszamy do współpracy i
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zaprezentowania swoich prac na wystawie w bibliotece, po to, by zarazić innych swoją pasją,
podzielić się wrażeniami podczas spotkań i zachęcić do odkrycia w sobie różnych talentów.
Chcielibyśmy z biblioteki uczynić centrum  gminnej kultury, miejscem spotkań ludzi
utalentowanych, czytających, aby dzielili się z innymi mieszkańcami swoimi zainteresowaniami i
umiejętnościami. W najbliższym czasie planowana jest wystawa lokalnej młodej artystki pani Anny
Prokopiuk. Jej dekoracje i ozdoby wykonane różnymi technikami w tym decupage zostaną
zaprezentowane w Bibliotece Publicznej w Hucie na wystawie. Serdecznie zapraszamy.

 

 



 



 

 



 



 

 


